ניתן להשיג את אביו של המשיב בטלפון מספר ********.

המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

מתיר למשיב 3 שיחות טלפון על פי הנהלים.

לתשומת לב שב"ס, כי על פי תעודת חדר מיון, ישנו חשש לפגיעה עצמית, ועל כן יש לנהוג בעניינו של המשיב
על פי הנהלים וכגון דא.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט